P r e f e i t u r a   M u n i c  i p a l   d e   I t a n h a é m
Estância Balneária

Estado de São Paulo

  P-1

DECRETO Nº 3.716, DE 4 DE ABRIL DE 2019

“Altera o Decreto nº 3.628, de 26

de junho de 2018, que nomeia,

para o biênio 2018/2020, os

membros do Conselho Municipal

do Idoso.”

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS,

Prefeito Municipal de Itanhaém, no uso das atribuições que a lei lhe confere, e

tendo em vista o disposto no artigo 3º, § 6º, da Lei nº 2.423, de 29 de dezembro

de 1998,

DECRETA:

Art. 1º - As alíneas “a” e “c” do inciso I do artigo 1º do

Decreto nº 3.628, de 26 de junho de 2018, passam a vigorar com a seguinte

redação:

“Art. 1º - .............................................................

I - ........................................................................

a) Secretaria de Assistência e Desenvolvimento

Social:

titular: Alessandro Galvão dos Santos Cesar

suplente: Ana Maria de Pontes Alcobaça;

.............................................................................

c) Secretaria de Trânsito e Segurança

Municipal:

titular: Gerson Carvalho da Guia;

suplente: Pedro Luiz Fornaciari Junior;

.................................................................... (NR)

P r e f e i t u r a   M u n i c  i p a l   d e   I t a n h a é m
Estância Balneária

Estado de São Paulo

  P-2

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

    Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 4 de abril de

2019.

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

   Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio.

Departamento Administrativo, em 4 de abril de

2019.

           WILSON CARLOS DO NASCIMENTO

 Secretário de Administração